PAGE
2

Приложение № 1

к Порядку организации и проведении публичных слушаний в Вязьма – Брянском сельском поселении Вяземского района Смоленской области
  П Р О Т О К О Л

собрания инициативной группы

« ___» ______________ 201__ г.

__________________________

(место проведения заседания)

Присутствовали __ граждан, проживающих на территории  ________________ и обладающих активным избирательным правом.

Повестка дня:

1. Об избрании председательствующего на собрании.

2. Об избрании секретаря собрания.

3. О создании инициативной группы.

4. О выдвижении инициативы о проведении публичных слушаний по проекту _______________________________________.

(наименование проекта муниципального правового акта)
1*. По первому вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ: _______________________ , который(ая) _________________________

(инициалы, фамилия)

(краткие тезисы выступления)

ВЫСТУПИЛИ: _____________________, который(ая) _________________________

(инициалы, фамилия)

(краткие тезисы выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» – ______________;

«ПРОТИВ» – ___________;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _____.

РЕШИЛИ:(**_______________________________

2. По второму вопросу повестки дня:
Председательствующий
___________________        _______________________
          (подпись)

(инициалы, фамилия)

Секретарь

____________________     ________________________
          (подпись)

(инициалы, фамилия)

Приложение № 2

к Порядку организации и проведении публичных слушаний в
Вязьма – Брянском сельском поселении Вяземского района Смоленской области
ХОДАТАЙСТВО ИНИЦИАТИВНОЙ ГРУППЫ

Мы, нижеподписавшиеся, предлагаем провести публичные слушания по проекту ________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(наименование проекта муниципального правового акта)

Уполномоченным от имени инициативной группы является ________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество и место проживания уполномоченного лица)

Председательствующий

на собрании инициативной

группы

________ ____________________________________________

(подпись)

(фамилия, имя, отчество)

Секретарь собрания

инициативной группы ________ ____________________________________________

 (подпись)

(фамилия, имя, отчество)